
KUPNÍ sMLouvA 

Smluvní strany: 

AUTO HÉGR, a.s., Hněvotínská 658/54a, 779 00 Olomouc 

Provozovna Šumperk 

zastoupená: Ing. Tomášem Doleželem, MBA -generálním ředitelem a prokuristou 

bankovní spojení: KB Olomouc 

IČ: 25869833 

DIČ: cz25869833 

(dále jen prodávající)

8 

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

zastoupené Ing. Petrem Košťálem, vedoucím Odboru technické správy 

bankovní Spojení ČSOB Zábřeh, a.s. pobočka Zábřeh 

ıč: 00303640 

DIČ: CZ00303640 

(dále jen kupující) 

uzavřely následující kupní Smlouvu na dodávku osobního automobilu.

l 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodávka: 

1 ks nový vůz Škoda Fabia Selection 1,0 - TSI/70 kW, 5~stup. mech. v barvě modrá Energy včetně 

následující mimořádné výbavy: 

kola z lehké slitiny ,,ROTARE", stříbrná 5" PJ2 

INTERIÉR -šedý (LOFT) kód NQ 

rezervní kolo ocelové plnohodnotné S příslušenstvím, 185/70 R14, 185/65 PJA 

gumové koberce 

přední a zadní lapače nečistot 

originální příslušenství vč. montáže 

povinná výbava vozidla

l



Il 

Kupní cena 

Kupní cena 1 ks vozu činí 356.754,00 Kč včetně DPH. Kupní cena je stanovena jako nejvýš 
ˇ' 

Úhrada předmětu smlouvy bude provedena na základě daňov 'h 
e prıpustná. 

e O dokladu doruˇ 
' ' 

ceneho objednatelì. 

Ill. 

Termín plnění 

Předmět smlouvy bude dodán nejpozději do 30.09.2024. 

IV. 

Místo plnění 

Místem plnění předmˇ etu smlouvy je budova 1 Městského úřadu Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6 

V Zábřehu. 

VI 

Splatnost kupní ceny 

1. Splatnost kupní ceny je stanovena na 14 dnů od doručení daňového dokladu kupujícímu. 

2. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy nebo 

uvedené ve smlouvě nebo nebude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu zhotovitele V rozporu se 

Smlouvou nebo V rozporu S písemným sdělením O jeho změně nebo tyto náležitosti budou uvedeny 

chybně, může Zadavatel daňový doklad vrátit prodávajícímu se žádostí O provedení opravy či 

doplnění. Ode dne doručení nového, doplněného nebo opraveněho daň
' 

lhůta splatnosti. 

Oveho dokladu běží nová 

Ť 

V1. 
ˇ 

Smluvní pokuty 

1. V případě nedodržení termínu plnění prodávajícím S předáním nového vozu kupujícímu je 

prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z celkově ceny vozidla bez DPH 
za každý i Započatý den prodlení S tím, že sjednáním ani zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv 

dotčen nárok kupujícího na náhradu škody. 

2. Za prodlení objednatele S úhradou Smluvní ceny je dohodnuta Sm 

částky za každý den prodlení. 

Iuvní pokuta 0,01 % Z dlužné 

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Prodávající V souladu S ustanovením § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobìt při výkonu finanční kontroly. 

2. Prodávající akceptuje požadované obchodní požadavky kupujícího, které byly předmětem 

výběrového řízení. 

3. Prodávající seznámí kupujícího při předání vozu S jeho stavem a s jeho funk 

bude předán kupujícímu Zásadně bez zjevných V d 

cemi a ovládáním a vůz 

a a nedostatků.

2 

žgšzžšzˇıì =Z

S 
~.-z,z_-.

„ 

%ì;;jI.§f§§:;§;;=;:=;:5,ž=`ì



4. Záruky na vůz: 

- služba ŠKODA Prodloužená Záruka na 5 let/100.000 km 
- 3 roky na vady laku 

- 12 let na neprorezavění karoserie 

5. Obsah této kupní smlouvy lze měnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem podepsaným 

smluvními stranami 

6. Smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích, Z nichž 1 výtisk obdrží prodávající a 2 Výtisky kupující. 

7. Tato Smlouva byla uzavřena v souladu S pracovním postupem objednatele O postupu při zadávání 

veřejných zakázek. 

v Zábřehu dne 28.05.2024 v ...§'.É4'.7ÍĚľë.'.L`.ll .... _. dne .ĂŠ..É'5...???.Ť/ 

Ing. Pe r Košťál. ln aš Dol žel, MBA 
vedoucí Odboru technické Správ AUTO HĚGR, a.S. 

kupující prodávající 

za správnost: 

Ing. Marcela Balvínová

3



,
. 

ì, . ,__x

ø 

9 .

n 

0 ` 

. .Q 
_

~ 

gn -
. 

~ ø

~

~

v 

\ 
_ _

\ 

. Q 

' 

-~n


